
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/450/2014 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Sulejówek w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Sulejówek” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 
1
oraz art. 6 r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391)
2
, po zaopiniowaniu projektu uchwały przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Sulejówek Nr XXXV/266/2012 z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Sulejówek” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „Właściciel nieruchomości położonej na terenie Miasta Sulejówek obowiązany 

jest do zbierania odpadów komunalnych na zasadach określonych w niniejszym regulaminie.” 

2) w § 6 uchyla się pkt. 3 

3) w § 7 uchyla się pkt. 9 i pkt. 10 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się następujące częstotliwości odbioru odpadów komunalnych 

1) nieruchomości zamieszkane w zabudowie jednorodzinnej : 

a) zmieszane odpady komunalne – raz na dwa tygodnie, 

b) zebrane selektywnie odpady komunalne grupy podstawowej tj. szkło, papier, tworzywa sztuczne 

i tekstylia, opakowania wielomateriałowe – raz na cztery tygodnie, 

c) odpady ulegające biodegradacji (trawa, liście, odpady kuchenne) – dwa razy w roku (miesiące 

październik, listopad) w ramach akcji wystawka poprzez wystawienie ich przed nieruchomość na 

chodnik lub pobocze- – odbiór sprzed posesji, po telefonicznym zgłoszeniu, odpady wielkogabarytowe, 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony - w ramach akcji wystawka poprzez wystawienie 

ich przed nieruchomość na chodnik lub pobocze- – odbiór sprzed posesji, min. raz do roku 

2) nieruchomości zamieszkane w zabudowie wielorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne – dwa razy w tygodniu, 

b) zebrane selektywnie odpady komunalne grupy podstawowej tj. szkło, papier, tworzywa sztuczne 

i tekstylia, opakowania wielomateriałowe – raz na tydzień, 

c) odpady ulegające biodegradacji (trawa, liście, odpady kuchenne) – dwa razy w roku (miesiące 

październik, listopad) w ramach akcji wystawka poprzez wystawienie ich przed nieruchomość  

na chodnik lub pobocze- – odbiór sprzed posesji, po telefonicznym zgłoszeniu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 12024



d) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony - w ramach akcji 

wystawka poprzez wystawienie ich przed nieruchomość na chodnik lub pobocze- po zgłoszeniu faxem 

lub emailem przez właściciela nieruchomości, zarządcę nieruchomości lub spółdzielnię mieszkaniową, 

3) nieruchomości zamieszkane w zabudowie jednorodzinnej lub zagrodowej, Ne terenie której prowadzona 

jest działalność gospodarcza 

a) częstotliwość odbioru odpadów komunalnych jak w pkt. 1 

b) częstotliwość odbioru odpadów powstałych w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej, w miarę 

potrzeb wynikających z zastosowanej technologii i materiałów 

4) nieruchomości niezamieszkane na terenie których prowadzona jest działalność gospodarcza 

a) częstotliwość odbioru odpadów komunalnych jak w pkt. 1, 

b) częstotliwość odbioru odpadów powstałych w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej, w miarę 

potrzeb wynikających z zastosowanej technologii i materiałów 

5) nieruchomości niezamieszkane inne niż w pkt. 4, częstotliwość odbioru odpadów komunalnych jak w pkt. 1 

6) budynki zamieszkania zbiorowego – zmieszane odpady komunalne minimum dwa razy w tygodniu 

w sezonie zimowym i co najmniej trzy razy w tygodniu z sezonie letnim, zebrane selektywnie odpady 

komunalne jak w pkt. 2b 

7) nieruchomości i tereny przeznaczone do użytku publicznego: 

a) opróżnianie koszy ulicznych i z przystanków- codziennie 

b) opróżnianie koszy z parków i skwerów w miarę potrzeb minimum dwa razy w tygodniu 

8) punkty gastronomiczne i handlowe zlokalizowane poza budynkami oraz targowiska – codziennie. 

2. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

1) Mieszkańcy nieruchomości zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej mogą dostarczyć do PSZOK 

następujące frakcje selektywnie zebranych odpadów: 

a) Szkło 

b) Papier i tektura 

c) tworzywa sztuczne 

d) Metale 

e) Tekstylia i odzież 

f) Opakowania wielomateriałowe 

g) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

h) Odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady zielone np. trawa, liście, kuchenne itp.) 

i) Przeterminowane lekarstwa 

j) Zużyte źródła światła 

k) Zużyte baterie i akumulatory 

l) Zużyte opony 

m) Chemikalia 

n) Odpady z drobnych remontów (właściciel nieruchomości może dostarczyć do PSZOK w godzinach jego 

otwarcia, w ilości do 2,0m
3 
w roku) 

o) Wielkogabarytowe 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.   

 

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Adam Lesiński 
 

                                                      
1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. Nr 645, poz.1318, z 2014 r.,  poz. 379, poz. 1072 
2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2o13 r., poz. 1543 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12024


		2014-12-30T13:55:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




